Anguentum aliud ad saphati in ca. (fiat yng^m).
pite sicca ⁊ hūidā. ℞. sang. colūbi-
ni collati lib. 5. cere. 3. ij. argēti viui extincti. 3. 5. succi ruthe.
3. 5. ⁊ si vteris eo in hūido. adde salis armoniaci. 3. i.

Emplm exptū qd fac detumescere emozroydas et
mitigat dolorē et exiccat ⁊ solidat eas q̄
icidunt. et valet i fixuris ani si ponat sup eas tepidū cū di-
gitis vel cū pecijs. ℞. boli armeni. gummi ara. sang. dra. ma-
sticis. añ. 3. ij. mirre. balaustiarū. rosa. siccarū. añ. 3. ij. Dec
oia pluericent et p̄ panū cribrent. deinde accipe butiri. 3. i.
olei ro. 3. ij. cere. 3. ij. succi folioz porrozū colati. 3. ij. lique-
fiant ad ignē et misce illa alia diu et vtere.

Anguentuz Mes. qd dī yfopi cerotū descriptiōē
Ha. qd valz ad duritiē et nodositatē
mēbroz duritierū splēis ⁊ epis et dolorē eoz ⁊ dolorē ma-
trici⁹ et duritiē iūcturarū. lenit. n. eas c⁹ bec ē p̄mixtio. ℞.
cere citri. olei camōillini et yriini. ana. 3. vi. mast. 3. i. resine.
3. 5. spice. 3. ij. croci. 3. i. 5. terbetie. 3. i. yfopi hu. 3. 80. Et nota
q̄ yfop⁹ hu. dī q̄n iuenit poni i vnguentis: vnctuositas la-
ne succide piguis q̄ ita exbiē d tali aq̄. v3. ℞. lanarū succi

hisp/obumido

darū omīū circiter .90. et sup eas aquā calaz. q. s. ad ifundē
dū. et dimitte p horas. iij. deide bulliat bullitione vna et
cōpma. et coqt illa aq lanarū cu facilitate agitādo sem-
per super fundum vasis in vase stagneo cuz ligno amplo:
ne recipiant vestigia adustionis aliquid: et coquatū do-
ne fiat sicut mel cūrens.

Anguentū dyafinicon pferēs ad vlcera difficilis
solidatōis et vlcera fraudulēta et spēs
herpetis et vlcera flatis salis et vlcera sanguinolēta et fistu-
las et apata pestilētie et apata diuersaz māeruz. R. adipis
zirbi antiq colati. et adipis vituli recētis colati et mūdī añ.
lib. v. s. colcotar. 3. viij. olei atiq. litargiri mūdī. añ. lib. iij.
Terant litargirū et colcotar cōritione vltima. et mūden-
tur p pānū subtilēz et spissuz. deide pmisceat et teratur cū
oleo bene añ parū addēdo et fiat illud. deinde colē su-
per id adeps et coqnat cū facilitate agitādo semp ro. cum
ramo palmaz grosso abiecta cute ei et sint de nouo icisi. et
quotiens adurēt humiditas a medicamie iteruz alterius
hūidi extremitas agitef nec nō earū extremitates et ptes
minores et hūidiores incidanē in frustra et ponant in me-
dicamine. deide icidanē dū exiccant. et hoc fiat donec pfi-
ciatur eius decoctio hic. qz si sit in fine hore: et sit ignis pru-
ne: aut parua flamma ignis.

Anguentum nobile relatū a Nicodemo valēs
ad vulnera put. et gñat in eis carnē
et sigillat et attrahit et pibet in eis putrefactionē. Hoc vn-
guentū est optimū. et est ad albuginē oculi subtiliādā. cū iā
in fine oculus est clarus et securus ab oī dolore. R. aloes. mir-
re sarcocolle. añ. p. i. mellis spumati duplū pōderis oīum
et terbetine. par. i. et melius si vis vini albi. q. s. decoquant.
cū facilitate vsq; dū hēat spissitudinēz. et quāq; addit huic
circiter par. s. vitrioli: et proprie ad consumptionez carnis
addite et est expertum.

Anguentum ad idēz Nicodemi. R. mirre aloes
añ. vini albi. q. s. terat ad modum
alcohol. et pyciat sup vinū et tere: cū eo miscendo et iteruz
funde vinū añ modicū terendo id. et sic donec fiat ligdūz
sicut mel et administret. et sunt q addūt vitrioli. p. i. qrtuz.
Et sunt q cōficiunt cum vino et oleo mirtino vicissim pa-
rumq; de vtroq; infundendo.

Anguentum cerascos magnū rectificās vlcera
maligna et viscosa et est attractiuū
bonū et mūdificat apata rupta et fistulas difficiles et mun-
dificat a carne molli et a mala putrefactiōe et pficit eozuz
sigillationē laudabilez. R. armoni. 3. i. bdely. olibani ma-
sculari aristolo. rotū. vl lōge. sarcocolle. añ. 3. v. mirre galba-
ni. añ. 3. iij. litargiri. 3. xv. aloes. oppoponacis. ana. 3. ij. et s.
floris eris. 3. ij. rasine. 3. xij. Siat sic. gūme. s. bdeliū oppo-
ponacū. armoni. et galbanū cōterant et in aceto ifundant
vel in aliq parte illius olei et resina liqfiant ad ignē et cole-
tur et alia subtilissime puluerizent. et per pānū cribrent. et
bis pactis coque litargirū cū oleo. et cū iāz incipit coagula-
ri parū gutta sup ferrū tolle ab igne et tepesiat. et tūc lique-
fac gūmas ad ignē et resinā et ceraz et cola sup litargirum et
coq itez super ignē paz valde ne icendanē gūme. et pba
si gutta incipit coagulari super ferrū: et tūc tolle ab igne et
dimitte tepesieri et pmisce alios pulueres ita q in fine po-
natur viride es et diu misce et ytere super tentā de pecia et
mitte in plagaz. et silr pone super petiam.

Anguentum parū cerascos faciēs nasci carnē
in vulnerib et mūdificat et incarnat
ea. et cōfert vlcerib et recētib et antiqs. R. aristo. lōge. radi-
cis yreos. sang. draco. armo. sarcocolle. añ. 3. s. litargiri tri-
ti. 3. v. olei. lib. i. decoqtur litargirū cuz oleo et deponat ab
igne et fiat tepidū. demū armoniacū mollificatū i aceto li-
quesiat ad ignē et colē super litargirū. et itez coq paz do-

nec gutta posita sup ferruz se tenuerit: deide pone pulue-
res deposito vase ab igne et tepesfacto diu misce sil et yte-
re. et si vis ponere de cera pone de ea. 3. s.

Anguentum de lino qd scripsit Alexander mira-
bile ad iplēdū vulnera carne et p-
prie eis qb videf difficil incarnatio et sanat fist. et vlcera
fraudulēta. R. oppoponacis. p. i. rasure pāni. de lino subti-
lis antiq mūdī. p. s. vini mellis et olei ro. vel mirti. añ. p. v.
litargiri aloes sarcocolle. p. i. tertiā. añ. fiat ynguētum sic
terēdo nūc oleū nūc vinū ifundē et admistret. et quāq; cog-
tur litargiz cū oleo demū oppoponacū mollificatū in vi-
no. postea ponit cere. 3. s. demū misceant et alia.

Anguentum alchimel. i. cataridaz qd ē efficiēs
opationē cautery liniē sup mēbrū
et fac vesiccationes et excoziationes. et pfert morphee et silib
sic pāno et lētiginib cutis et ei maculis et ipetigini. R. cha-
rael recētū. 3. x. assungie porci. 3. xv. terant sil et dimittā-
tur marcescere p. vij. dies: deide bulliat et colent et seruen-
tur in vase vitreo et administret vbi opz.

Anguentum basilicon magnū qd pfert in vulne-
rib in qb nō ē calefactio et pprie
neruoz et mēbroz neruozoz. mūdificat. n. et incarnat ea.
R. cere albe: resine. sepi vaccini. picis glutī alimbat. oliba-
ni mirre ana. 3. i. olei. 3. i. s.

Ceratum de sandal vltimū ad fedādū iflāmatio-
nes et apata ca. et sup calefactiōes q sunt
in stō epe et vga et in oib mēbris. R. rosaz. 3. xij. sandaloz
ru. 3. x. sādaloz al. et citri. añ. 3. vi. boli arme. 3. vij. spody. 3.
iij. cāphoze. 3. ij. cere albe. 3. xxx. olei ro. lib. i. conficiant et
administrent. Et quidā sunt q lauant oleum et cerā et po-
stea miscent cū alyz: et est melius. Etz aliud ad idē de
sandalis. R. sandalozum ru. al. et citrinorum. añ. 3. ij. rosa-
rum. 3. vij. boli ar. 3. iij. puluerizentur cum aqua rosata
et oleo ro. et parum aceti.

Ceratum Ha. et est optimū in ifrigidatiōe valēs ad
fc. acutas et ad sodā calaz et apata vge cū
calitate. et et si nō ē magna calitas: valet id cerotuz in pa-
pismo. qz aliquo mō digerit. Un pāpism est nomē cōe ad
oe apa in virga. vñ si ē cū iflāmatiōe valet id cū sandalis.
et si est q si sit mā mixta valet id simplex cerotuz. et et sine
aceto et ad priapismū et ad pulsatiōz. R. cere al. 3. i. olei on-
facini. 3. iij. aq clare vehementis frigozis. q. s. et bñ lauent
lauatiōib plib. et quāto magis laboras in lauādo id fiet
magis excellentius. vltimo vero cōquassando cum aceto
claro albo et patico reseruetur. hoc enim ynguētuz in oī-
bus inflammationibus valet.

Anguentum de bdeliō qd valet ad paralefim et
ad spasmū et ad egritudies neruo-
rū ifrigidatos et lenit nodositates neruoz. R. bdely. 3. vi.
euforby. 3. iij. castorei. 3. ij. serapini. 3. iij. cere. 3. xv. olei sā-
buci. aut de ben. aut de lilio. 3. x. bdeliū et serapinū soluan-
tur in aqua rutbe agrestis et cera. leniat cū aqua calida et
fiat ynguētum et liniatur cum eo.

Anguentum aureū qd cōsolidat et curat plagas
et est exptū. R. cere citrie. 3. vi. olei
boni lib. ij. s. terben. 3. i. resine et colofonie ana. 3. i. s. oliba-
ni masti. croci ana. 3. i.

Anguentum de cerusa faciēs ad vlcera ca. exco-
riatiōes q fiūt de colera adusta et
flegmate salso et ad fe. et ignis cōbustionez et herisipillam.
R. ceruse lote merdasengi. añ. 3. vi. plūbi vsti et scorie ar-
gēti. añ. 3. iij. mast. olibani. añ. 3. ij. et s. oli ro. et aceti al. q. s.
Terant in mortario: pus oleū: deide ifundendo acetum
ita q sine moza terat. Si aut eo indiget pruritū hīs argē-
ti vini extincti optime cuz salina. 3. v. adde. et administra
quāq; ppter necessitatez plus exiccandi zmiar vel sezi.

f

f

f

*certū optimū
aduersus exifi-
pela et ex gal.
lib. decimo me
tho di.*

*certū optimū
aduersus gicou*

Unguentum stricinū qđ valet ad vulnera et vl-
tionem ignis. super vnguētuz de cerusa adde sirici. 3. i. s.
aloes. mirre. añ. 3. iij. et administra.

Unguentum egiptiacū magnū cōferens ad vl-
cera antiq̄ et fistulas q̄ indigēt mū-
dificatiōe et exiccatiōe. mūdificat enī ea a carne mortua.
℞. flozis eris aur. v. mirre aure. viij. et aceti fortis aur. viij.
coque oīa super ignē donec inspisset. Et sunt q̄ addūt oli-
bani masculi subtilissime triti aur. ij. et s. Et sūt qui addūt
vitrioli combusti aure. ij. Et sunt qui addunt olei partes
vnam et coquantur omnia ad spissitudinem.

Unguentum tetrafarmacon faciēs nasci carnē
in vulneribus et consolidat ea.
℞. litargiri puluerizati sic̄ alcolol p. i. argenti viui p. i. olei
antiqui par. ij. et coquantur cuz facilitate donec fiat ex eis
spissitudo et administra.

Unguentum alfoferine relatū ad Alexandruz
mundificās cutis et sanās scabies
siccas et asperitates cutis et ipetiginē et flā saluz. ℞. ceruse
litargiri. alfofiri. aloes. croci argēti viui exticti añ. olei de
oleadro et aceti. q. s. et fac sicut vnguētum de cerusa.

Unguentum de cerusa qđ cōfert ad cōbustionem
ignis et excoziationi et berisipille vlce-
rate et vlcereb⁹ supercalefactis. ℞. ceruse lote. 3. v. litargi-
ri. 3. i. cere al. 3. v. olei ro. 3. ij. liq̄ fiant ad ignē cera et oleuz
et pycianē super cerusa et litargiruz in mortario misceant̄
simul anteq̄ infrigident̄. et in fine cum incipit coagulari
misceatur cum eis albumen vnius oui et vttere.

Unguentū ad idē. ℞. ceruse lote. 3. v. litargiri. 3. ij.
scozie argēti vel climie argēti aure. i.
dragāti. 3. i. cere albe. 3. i. olei ro. 3. ij. et fiat sicut primuz.

Unguentum basilicon magnū cōferens ad vlce-
ra et conuenit locis carnosīs et vlce-
ribus in quibus non est calefactio. et potest dici conforta-
tiuum. ℞. cere albe lib. s. picis. 3. iij. et s. mirre resine añ. 3.
ij. glutinis albotim. 3. ij. olei lib. i.

Unguentum de flore eris ad vlcera antiq̄ q̄ sūt
difficilis cōsolidationis. ℞. flozis
eris. 3. ij. cere resine. añ. 3. v. liq̄ fiat cera cū oleo. q. s. deide
resina colef̄ et misceaf̄ viride eris qđ sufficit: s̄lr. 3. v. vel
etiaz si vis vt aliquo mō sit corrosiuuz sit viride eris pls
et mundificat optime vbiq̄q̄. Et si facis isto mō est opti-
me cōpositionis. ℞. flozis eris cere et resine colate. añ. 3. v.
olei. 3. i. deide resina colef̄. deinde misceaf̄ viride es.

Unguentum de calcadis qđ noīauit Sa. muchū
cōferens ad apata pestilētie et cōso-
lidat. vel qđ difficulter sanant̄. ℞. adipis zirbi antiq̄ lib. ij.
olei antiq̄. lib. ij. calcadis. 3. viij. liquefiat adeps et teratur
calcadis et misceaf̄ cuz tribus lib. olei et teraf̄ litargiri lib.
ij. et misceaf̄ cū eis in mortario. deide ponat̄ i fresino mū-
do ad ignē et p̄misce ea cuz spatula q̄ sit abscesa ex palma
donec equetur et administret̄ factis magdaleonibus.

Unguentum apostolorū et est vnguētuz veneris
rectificās cū facilitate fistu. diffici-
les et scrophulas vlceras et eradicat eas et mundat vul-
nera ex carne put. sine dolore. et inungit̄ tenta cū eo. nec ei
sile inuenit̄. Et dicit̄ vnguētū apostolorū. qz in eo sūt. xy.
medicie. ℞. cere al. resine. añ. 3. xiiij. oppopo. flonis eris.
añ. 3. ij. armo. 3. iij. arist. lō. thū. masc. añ. 3. vi. mirre galba-
ni. añ. 3. iij. bdely. 3. vi. litargiri. 3. viij. olei lib. ij. Fiat isto
mō. Accipe gūmas. s. oppopo. galb. armōia. et bdeliū cōrri-
ta in mortario et ifundant̄ i aceto. et itez cōtūde has si op⁹
est et pone eas in aliq̄ pte illi⁹ olei donec icipiat se tenere et
sit tepidū. litargirū vō sup ignē: tūc cōmiscenē gūme. et cū
cōmixte fuerint liq̄ fac cerā et resinā et liq̄ fac sup gūmas et

litargirū qđ cōmiscuisti. et repone sup ignē: et coq̄ in lento
igne donec gutta sup ferrū icipiat coagulari. deinde tolle
ab igne et pulueres cū eis diu misceant̄. s̄ viride es pone
in fine. et si fiet durū et tu vis misce paz de terbentina.

Unguentum de vziur. cōferēs ad vlcera mala
et ad scrophu. et ad cārenas et apo-
stematata testiculozum vlcera. ℞. litargiri et gal. ana. 3. v.
olibani. armonia. ana. x. 3. glutinis albotim. 3. vi. cere. 3. x.
vziur. 3. viij. olei. q. s. ad libitum.

Unguentum ad puncturas neruoz. et ē ab Ani.
narratuz. et est Sa. ℞. cere resine.
picis. enforby. añ. 3. i. olei. 3. ij. et fiat vnguētum. Et si vis
eo vri in corpore leni pone enforby. 3. s. terbentine. 3. ij. ce-
re resine. picis. ana. 3. i. olei. 3. i. misce.

Unguentum de calce qđ valz vlcereb⁹ cōbustio-
nis ignis et vlcereb⁹ neruoz discov-
opertoꝝ si ponit̄ tepidū mediātib⁹ filis et desiccāt alia vl-
cera crustosa supflua. ex qbus aquositas colat̄ et residet. et
cū oleo diu cōficias. et si miscebis zezi vsti et litargiri et pa-
rum aceti plus desiccabit et plus valebit nisi in neruis di-
scopertis. qz non esset bonum cū zezi et cum aceto.

Unguentuz vtile qđ carnē corrodit et mūdificat
in vlcereb⁹ putri. et cārenis et berpe-
stiomeno et cōseruat loca illa i eis et exiccāt virulētiā et p̄bi-
bet i eis corrosionē futurā. ℞. flozis eris. alum. mell puri.
añ. p. eq. multū sil in mortario icorpozet̄ postq̄ alumē et
flos eris sūt vltime trita. et alig eū coquūt et sit rubrum.

Unguentuz de calce. abluat̄ calx sicut scis et fiat
vnguētū ex ea cū succo sicle et succo
cauliū et oleo ro. et cera pauca. et sit B mō. ℞. cere. 3. i. olei
ro. 3. s. alioꝝ succoz. 3. i. pulueris calcis supradicte. 3. i. s.
puluis iste sit bñ cribratus. valz B vnguētum vlcereb⁹
cōbustionis ignis. et valz ēt apostematibus calidis et vlce-
ribus cum crustis virulētis a flate falso factis. Et sit
alio mō vnguētuz de calce. ℞. calces nonies lotā et bñ ce-
cotrizatā. cōfice in mortario multū fricādo cū oleo ro. vt
cōi. et iterū fricet̄ mō ponēdo calcē et mō oleū vt equet̄ et
pone i vase vitreo vel in piscide de vitreata. et h̄ valz p̄bu-
stionib⁹ ignis et breuiter oib⁹ vlcereb⁹ virulētis et crustu-
losis et minuit in eis carnem et super neruos detectos po-
nendo tepefactum mediantibus filis et flegmati falso. et
infinitas habet laudes et effectus.

Unguentum optimū in cōbustione ignis et aque
bulliētis vtiur postq̄ coctura plu-
ribus dieb⁹ curata est cū ifrigidatiuis et vtimur eo ad mi-
tigādū dolorē et añ vesiccationē et herpetis vesicas existē-
te dolore. et si esset in gutture dolor boli calidi. tūc cū non
possum⁹ mitigare dolorē facim⁹ loco ei⁹ gargarisma cuz
decoctiōe ros. et ordei. deide cū melle rosato. deide cū de-
coctiōe sumach. ℞. vitellos onozuz. octo vel p̄les et misce
cū oleo ro. et pauca farina oz. et diu misce. efficit. n. vnguē-
tuz et valz h̄ ēt ad p̄apisma sup v̄gā q̄si in augmēto et statu
et dolore mitigato in p̄bustiōe ignis dico vtimur vnguē-
to de calce. valet ēt ad mitigādū dolorē ex calido.

Unguentum optimū ad pūcturā neruoz et non
habet aliud p̄pziū et in vlcereb⁹
et mēbris neruosis et alijs. et attrahit optime et mundificat
carbūculos et apata rupta. ℞. terbētime et medulle fermē-
ti. et hec duo simul in modū vnguēti incorporentur.

Unguentum ad scabies sic. et maxie in pueris et
mulierib⁹ humidis carnes hūi-
bus. ℞. terbē. et olei cōis vel laurini. et paz salis et sil cōcu-
tiant̄ donec sil icorpozan̄ et dealbant̄ et inungat̄ locus: et
si parū argēti viui extincti cū salua admisceat̄: erit opti-
muz in omni specie scabiei. sed in emunctorijs nō inunga-
tur. Et si cinguluz ex hoc inungatur et carne nuda feratur

*unguentum
ad combustionem
et ad exsiccationem*

basilicon magnū

apostolorū

Unguentum

non producentur pediculi secum id ferenti.

Anguentum ad scabies magis desiccatiuū sine argento viuo. R. terre camelli et olei communis vel laurini qđ est melius et in modū vnguenti simul incorporatur.

Anguentum cōe qđ est optimū ad scabiē hu. et siccaz. et est mirabile valde purgato corpore et balneato. R. radices teneras enule et elixa in aqua. deinde bene mūda ab oī duricie et eas cōtere in modū vnguēti. deinde admisce assungia salitaz bene trita. deinde misce parz argenti viui extincti et oīa simul incorpora in modū vnguēti. hoc. n. valz mirabiliter scabiē mūdificat corpore mundato et balneato. Laue tamen ne ppe stomacū inungat. et si vis sopbificare tinge id et pone parum pulueris croci. et potes ponere de zesi et est optimuz. Uel pōt fieri id vnguētum pulcrius sicut qñ est enula ita cocta. R. tantūdez assungie et tere cum ea et fac ambo ferueri cum vino albo. deinde cola comprimendo id qđ coagulabitur et misce cum argento viuo.

Anguentum cōferens excoziationi coxarū cuz ab equitatioe accidit. R. litargiri cum aqua ro. et parum olei ros. fiat vnguentum. vel bolū ar. cum eis dez vel pulueres rosarum asperge.

Anguentum ad fixuras pedis et calcāel. R. draganti. et gallarum. et puluerizentur subtilissime et misceantur cum cera vel sepo caprino vel bouino vel pauco oleo.

Anguentum ad arsurā et ariditatez in membro cū nō est ibi multavirulētia et aduersionē pueroz iter coxas et filia. R. vnguēti populeonis et vnguēti de cerusa albi. añ. 3. ij. et incorporentur simul bene.

Anguentū cōferens quasi in omni spē scabiei. R. fulliginis dom. 3. i. terre cameli. 3. ij. litargiri. 3. ij. terbetine. 3. i. vitrioli. 3. i. olei cōis. q. s. puluerizentur subtiliter et cribellentur: deinde oleum cū terbetina incorporentur. deinde alia ducantur diu.

Anguentum nigrū qđ cōfert morzibus et pforationib⁹ qđ fiunt ex vnguib⁹ auinz et apum puncturis. et cōfert omnib⁹ vulneribus cū qbus accidit attritio aut sepatio vel incisio et magis auxiliat. et ē vtile etiā morzui canis et homis si a pncipio cū isto vnguēto curet. et cōfert vlcerebus factis ex frigore. R. cere. sepi arietini. picis. galbani. añ. partes equales. et si i media pte ponat glutinis albotin. id est si accipiat pars vna de isto et tantūdez de glutino et liquefiat simul in capria et reconde erit cōfortatiuū bonuz et erit optimū vnguentū ad cōsolidandum vulnera alterata et in nervis et alijs locis et attrahit et mūdificat et optimū est in omnib⁹ et pluribus cōplexionibus. et si tale vnguētuz sit lib. i. misceatur cum eo euforby puluerizati. 3. ij. et erit bonum in puncturis nervoz et mūdificat saniem grossam coagulata ex vlcere vbi nō est nervus detectus in paucis vicibus.

Anguentum ad scabies humidā. R. argentū viuu extinctū oleandrū cachimiaz argenti condisi alumen vetus et litargiruz. ex his omnib⁹ cum aceto et oleo mixtis fiat epithima vel vnguentuz et per noctez totam sic permaneat. et si vis ponere tātillum de cera ad hoc vt vnguētū melius cōponatur coque litargirum pns cū oleo: deinde alia incorporentur simul.

Anguentum aliud ad scabies bonū existēs valde neqz ampullas neqz adustioes facit. R. litargiri calcanti ana partes equales. hoc eni cuz aceto et oleo ro. per hebdomadam vnam ad soles frequēter friceit modo cū oleo rosato modo cum aceto.

Anguentū qđ valz scabiei sicce. R. baurach costi sal. pdisi assungie. añ. 3. viij. aceti et olei

.q. s. ad Bvt corp⁹ i balneo epithimari possit. Cōfert pterea in pruritu sicco oī die corp⁹ ex aqua calida balneari.

Anguentuz ad safati capitis cum est recens et est cuz hūiditate. R. radices cucumeris. alcane. aristologie. litargiri. cortices granatoz. ex his eni valet tritis et cribzatis per pānū et aceto et oleo ro. diu fiat cōtritio in modū vnguenti et locus inungatur.

Anguentum ad safati vetustā et humidā multū vlceratam. R. salis et calcanti aduisti sulfuris terre. argenti viui galle radicz cane litargiri. aristologie lōge. añ. partes equales. omnia bec trita et cribellata subtiliter cum aceto et oleo misceantur.

Anguentum ad safati siccaz et cum squamis siccis et albis similibus furfuris: sed non est in ea latitudo sicut in squamis furfuris. R. adipis galline vel anatis. 3. ij. cere albe. 3. i. et misceat et quottidie inungat caput eo loto et abrafo cū mucillaginibus.

Anguentum leniens duriciem in iuncturis siue remanēs ppter vulnus siue aliter faciens impedimētū in motu. et vbi sunt fracture restauate. et est arsothozuz et mollit oē durū. R. cere citrine adipis anatis resolute et colate. añ. 3. i. olei d lilio. 3. vi. medulle vaccini cruris. 3. ij. ex his fiat vnguentum.

Anguentum ad idem bonū habēs odorez et cōuenit delicatis. R. fecis olei de lilio. fecis olei de semine lini. bdely. añ. 3. i. storacis galbani oppoponacis armoniaci. añ. 3. 5. adipis vrsi. 3. v. et si nō iuenitur accipe galline vel anatis: aut porcie et gūme. postea in pauco aceto dissoluantur et fiat vnguentum.

Anguentum ad stricturā et duriciez qđ est in neruo vel chorda et tensionē leniens. R. cere citrine. 3. i. olei de ben. 3. vi. masticis nitri storacis ana. 3. 5. fiat vnguentum.

Anguentum mirabile in generatione carnis et vulnera cōsolidās. R. litargiri. 3. i. olei. 3. ij. coquantur ambo donec dissoluat litargirū postea olibani. sarcocolle. sang. dra. galbani colati. colofonie vel picis sicce oīum ana. 3. ij. sumantur et predicte decoctioni admixta coquantur donec inspissentur et medicentur cum eo vulnera cum non fuerint sanguinolenta.

Anguentum qđ remouet humiditatez et saniozitatē et virulentiaz in vlcerebus. R. litargiri triti. 3. i. olei ros. aceti mellis ana. p. eq. litargirum tritum imbibaet cum eis. et terat donec albescat et infletur: deinde. R. aluminis draganti adusti balaustiaz gal laz. añ. 3. v. al. lib. i. et cuz dictis vnguentū incorporatur.

Anguentum generatiuuz carnis in estate et cuz i vulnere calor et ardor fuerit et tēpus calidum et in cicatricibus vulnerū est vtenduz. Sumatur litargiri triti vt alcofol. 3. v. qđ in aceto donec dissoluiatur et mollescat teratur. deinde olei ro. desuper infundatur et terat donec ingrossetur. duz aut sic ceritur semel ex aceto et alia vice ex oleo ro. est infundenduz donec infletur et ad magnitudinem deueniat et fiat vnguentuz cui postea. f. ceruse lote. 3. v. et camphore parum adde et cum eis misce et in curatione vtete.